
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO/SP 

 
LEILÃO 01/2021 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LEILÃO 01/2021 VISANDO O ALIENAMENTO 
DE VEÍCULOS INSERSÍVEIS PARA O SERVIÇO PÚBLICO. 
 
Onde se lê: 

O leilão será realizado no dia 29/06/2021, às 09 horas, na Prefeitura Municipal de Santo Expedito, sito a 
Avenida Barão do Rio Branco, n° 472, Centro. 
Leia-se: 
O leilão será realizado no dia 13/07/2021, às 09 horas, na Prefeitura Municipal de Santo Expedito, sito a 
Avenida Barão do Rio Branco, n° 472, Centro. 
 
 

Os demais itens do Edital continuam inalterados. 
 

Santo Expedito, 24 de Junho de 2.021. 
 

 
ANDERSON JOSÉ BETIO 

PREFEITO 


